
MP-GEL-GR

Эргономичный коврик для мыши с гелевым валиком
под запястье

Comfortable gel mouse pad with wrist rest-
Extra big size: 240220 mm-
4 mm thickness-
Grippy rubber bottom-

Особенности

Эргономичный коврик для мыши с гелевым валиком под
запястье

-

Упругий и мягкий гель оптимально поддерживает запястье-

Нескользящая основа – коврик “прилипает”  к столу-
Специальное покрытие коврика обеспечивает
максимальную точность при позиционировании курсора
мыши

-

Черного цвета-

СертификатыУпаковка

Кол-во в коробке, шт
Объем коробки, куб.м.
Вес коробки, кг
Размеры индивидуальной упаковки ДхШхВ:
Размеры картонной коробки ДхШхВ:
Страна происхождения
Баркод
Таможенный код

40
0.088
11.88
300x220x30 mm
700x450x280 mm
CN
8716309096584
4016100090
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